[Page 281: Diploma Magistri Johnson. Ætat 46.]

'Mr. Vice-Chancellor, and Gentlemen,

'Your affectionate friend and servant,

**'ARRAN[829].'**

'Grosvenor-street, Feb. 4, 1755.'

Term. Seti. Hilarii. 1755

**'DIPLOMA MAGISTRI JOHNSON.**

'\_ CANCELLARIUS, Magistri et Scholares Universitatis Oxoniensis omnibus ad quos hoc presens scriptum pervenerit, salutem in Domino sempiternam.

'Cum eum in finem gradus academici à majoribus nostris instituti fuerint, ut viri ingenio et doctrinè præstantes titulis quoque præter cæteros insignirentur; cùmque vir doctissimus\_ Samuel Johnson è *Collegia Pembrochiensi, scriptis suis popularium mores informantibus dudum literato orbi innotuerit; quin et linguæ patricæ tum ornandæ tum stabiliendæ (Lexicon scilicet Anglicanum summo studio, summo à se judicio congestum propediem editurus) etiam nunc utilissimam impendat operam; Nos igitur Cancellarius, Magistri, et Scholares antedicti, nè virum de literis humanioribus optimè meritum diulius inhonoratum prætereamus, in solenni Convocatione Doctorum, Magistrorum, Regentium, et non Regentium, decimo die Mensis Februarii Anno Domini Millesimo Septingentesimo Quinquagesimo quinto habitú, præfatum virum Samuelem Johnson ( conspirantibus omnium suffragiis) Magistrum in Artibus renunciavimus et constituimus; eumque, virtute præsentis diplomatis, singulis juribus privilegiis et honoribus ad istum gradum quòquà pertinentibus frui et gaudere jussimus.*

'In cujiis rei testimonium sigillum Universitatis Oxoniensis præsentibus apponi fecimus.

'Datum in Domo nostræ Convocationis die 20<sup>o</sup> Mensis Feb. Anno Dom. prædicto.

'Diploma supra scriptum per Registrarium lectum erat, et ex decreto venerabilis Domús communi Universitatis sigillo munitum\_'[830].'

**'DOM. DOCTORI HUDDSFORD, OXONIENSIS ACADEMIÆ VICE-CANCELLARIO.**

'INGRATUS planè et tibi et mihi videar, nisi quanto me gaudio affecerint quos nuper mihi honores (te credo auctore) decrevit Senatus Academicus, literarum, quo lamèn nihil levius, officio, significem: ingratus etiam, nisi comitatem, quá vir eximius[831] mihi vestri testimonium amoris in manus tradidit, agnoscam et laudem. Si quid est undè rei lam gratæ accedat gratia, hoc ipso magis mihi placet, quod eo tempore in ordines Academicos denuo cooptatus sim, quo tuam imminuere auctoritatem, famamque Oxonii Iædere[832], omnibus modis conantur homines vafri, nec tamen aculi: quibus ego, prout viro umbratico licuit, semper restiti, semper restiturus. Qui enim, inter has rerum procellas, vel Tibi vel Academiæ defuerit, illum virtuti et literis, sibi que et posteris, defuturum existimo.